OFÍCIO EXTERNO Nº 1672/2022

Araucária, 29 de abril de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 495/2022 - PA 44725/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 495/2022 de iniciativa do vereador Vagner José Chefer na qual

solicitou a limpeza do esgoto na Rua Pedro Furman, Bairro Capela Velha, a Secretaria Municipal de

Meio Ambiente - SMMA informou que a área é abrangida por rede de esgoto da Sanepar; que foi

vistoriada a localidade, não encontrado vazamento da rede na calçada ou outro, e, por fim; solicitou

registro fotográfico ou coordenada para um melhor entendimento do feito.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo